03 אוקטובר 2021
כ"ז תשרי תשפ"ב

חברי אגודה ותושבים יקרים שלום רב,

1. לאחרונה, שוב, אנו עדים לעליה משמעותית במספר הפניות והאירועים הקשורים לפינוי פסולת בישוב. חשוב לציין, שנושא פינוי הפסולת הוא בעל נפח פעילות גדול בפניות שלכם לטיפול. על כן, חשוב להדגיש ולחדד את הנושאים הבאים:
א.

חצרן הקיבוץ מודיע למשרד התברואה על הכמות שיש לפנות ואנו דואגים להזמין הפינוי.
טל' משרד התברואה – 04-6816374/331 או 050-2624095 – יהלי.

סילוק גרוטאות רכב

הרשות רואה בכלי רכב נטוש העומד בשטח הרחוב מפגע תברואתי ובטיחותי.
פעולות הרשות לסילוק כלי רכב נטושים נגזרות מחוק שמירת הסדר והניקיון, התשמ"ד 1984 וכפופות להוראותיו. בחוק מוקצים פרקי זמן לפינוי הרכב ורק אם הוא אינו מסולק על ידי בעליו, רשאית המועצה לפעול לפינויו.
להתרעה על רכב נטוש הנמצא ברחבי הקיבוץ במטרה להביא לפינויו, יש לפנות באמצעות בעל תפקיד בקיבוץ (מנהל קהילה, חצרן או רב"ש) אשר יעביר המידע כולל תמונה ברורה למייל מח' התברואה ולטיפוליה.